15° TROFEO GS ARAGNO —~a g
| Delfini - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ 25m 50m 75m  ARRIVO Record

2710212022 100 m Rana - Assoluti Femmine

Ragazzi Femmine

1 BALBIS Anna 2009 ITA Idea Sport ssd 15.47 33.43 52.74 1'11.83
17.96 19.31 19.09

2 MARTINI Federica 2008 ITA Rapallo Nuoto ssd 16.38 35.66 55.27 1'14.75
19.28 19.61 19.48

3 CEREGHINO Iris 2008 ITA  Chiavari Nuoto 16.33 35.08 55.03 1'15.53
18.75 19.95 20.50

4 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 16.53 35.77 55.26 1'15.74
19.24 19.49 20.48

5 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 17.45 36.95 57.13 1'17.74
19.50 20.18 20.61

6 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 17.37 37.30 57.40 1'18.02
19.93 20.10 20.62

7 RASO Federica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 17.32 37.46 58.44 1'19.50
20.14 20.98 21.06

8 DI FURIA Maia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 17.38 36.89 57.71 1'19.66
19.51 20.82 21.95

9 MARCEDDU Elisa 2008 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 17.69 37.41 58.31 1'19.68
19.72 20.90 21.37

10 ASTE Viola 2009 ITA Rapallo Nuoto ssd 17.52 37.77 58.72 1'19.82
20.25 20.95 21.10

11 PARIGINO Giulia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 16.86 37.16 58.03 1'19.97
20.30 20.87 21.94

12 DI MARCO Benedetta 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 17.16 36.93 58.21 1'20.78
19.77 21.28 22.57

13 PAONESSA Sara 2009 ITA Sisport Spa ssd 17.76 38.05 59.53 1'21.95
20.29 21.48 22.42

14 GREBORIO Sibilla 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 17.56 38.37 59.83 1'22.16
20.81 21.46 22.33

15 TOSCANI Chiara 2009 ITA Andrea Doria 17.61 38.39 1'00.20 1'22.34
20.78 21.81 22.14

16 IMBESI Nicole 2009 ITA Idea Sport ssd 17.53 38.59 1'00.65 1'23.47
21.06 22.06 22.82

17 CONTI Matilde 2008 ITA Andrea Doria 17.88 38.89 1'01.22 1'23.58
21.01 22.33 22.36

18 VITALE Martina 2008 ITA Andrea Doria 18.21 38.94 1'01.59 1'23.84
20.73 22.65 22.25

19 MUZIO Matilde 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 18.60 40.63 1'03.27 1'26.43
22.03 22.64 23.16

20 DI GREGORIO Laura 2009 ITA Rari Nantes Spezia 18.78 41.39 1'03.97 1'27.36
22.61 22.58 23.39

21 COSMELLO Greta 2008 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 19.09 4159 1'04.68  127.77
22.50 23.09 23.09

22 ALLARA Annachiara 2009 ITA  Junior Pentathlon Asti as 19.30 42.35 1'05.54 1'27.80
23.05 23.19 22.26

23 PIGNA Valentina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 19.27 40.95 1'04.05 1'27.91
21.68 23.10 23.86

24 PARIGINO Chiara 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 18.87 40.81 1'04.33 1'27.94
21.94 23.52 23.61

25 SUPPA Giorgia 2009 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 18.85 40.86 51.28 1'28.84
22.01 10.42 37.56

26 NANI Ludovica 2009 ITA  Amatori Nuoto Savona 20.14 43.55 1'07.65 1'31.14
23.41 24.10 23.49

27 RAVERA Chiara 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 20.47 4417  1'08.07 1'32.10
23.70 23.90 24.03

28 CAMPILONGO Antonella Luc 2009 ITA Andrea Doria 21.10 4554  1'09.43 1'33.80
24.44 23.89 24.37

NON CLASSIFICATI
MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP
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COGNOME E NOME

SANTANDREA Sofia
ACQUARONE Martina
BOGGIONE Giulia
VULPETTI Letizia
ORSINI Angelica
RUIZ Sara

RICCARDI Matilde
BALBIS Emma
COMPER Matilde

EL BARAKA Sofia
NASELLI Ester Elsa
PETRETTI Phoebe
FOTI Matilde

GIACO' Martina
MARTINESCU Nicol
CREA Matilde

DE GAETANO Rachele
GIUSTO Letizia

NON CLASSIFICATI
PERSICO Benedetta

ZECCHINATO Veronica
TREVIA Martina
GUARISO Giulia
GUARDONE Anna Laura
GIGLI Rachele

CIFELLI Elisa
VEZZOSO Cloe
GUATIERI Simona
CONFORTO Matilda

NON CLASSIFICATI
VITALI Gaia

Pubblicata: 27/02/2022 ore 11:03
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ITA
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ITA
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ITA

ITA

Cadetti + Seniores Femmin

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA’

Juniores Femmine

Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Imperia 57
Team Dimensione Nuoto asd
Amatori Nuoto Savona
Circolo Canottieri Aniene
SSV Bozen

Idea Sport ssd

Idea Sport ssd

SSV Bozen

Rari Nantes Imperia 57
Andrea Doria

Chiavari Nuoto

Aragno Rivarolesi

Andrea Doria

Junior Pentathlon Asti as
Aragno Rivarolesi

Aragno Rivarolesi

Sanremo Like Swim asd

Andrea Doria

Sisport Spa ssd

Idea Sport ssd

Sisport Spa ssd

Idea Sport ssd

Athena Sp.Club -Bracciano
Rari Nantes Imperia 57
Aragno Rivarolesi

V02 Nuoto Torino ssd

Spazio RARI NANTES Camogli

Idea Sport ssd

15.93
16.54
15.96
15.98
16.92
16.63
16.68
17.71
16.35
16.69
17.02
17.81
17.65
17.46
17.65
18.18
18.51
18.52

15.36
16.21
15.94
16.69
16.42
16.29
16.77
16.68

20.04

33.89

17.96
35.31

18.77
34.58

18.62
35.02

19.04
36.47
19.55
35.88

19.25
36.55
19.87
37.24

19.53
36.01
19.66
36.49

19.80
37.03
20.01
38.19

20.38
38.01
20.36
38.31
20.85
38.76

21.11
39.71
21.53
40.18

21.67
40.52

22.00

33.50
18.14
34.59
18.38
34.33
18.39
36.29

19.60
35.15
18.73
35.24

18.95
36.18
19.41
36.39

19.71
44.24

24.20

52.63

18.74
54.46
19.15
54.16
19.58
55.23

20.21
56.31
19.84
56.36

20.48
57.00
20.45
57.63

20.39
56.97
20.96
57.40

20.91
58.36
21.33
59.43

21.24
59.26
21.25
59.97
21.66
1'00.92

22.16
1'02.36
22.65
1'03.00

22.82
1'03.49

22.97

52.50
19.00
54.11
19.52
53.85
19.52
55.02

18.73
54.72
19.57
55.14

19.90
56.03
19.85
57.04

20.65
1'08.69

24.45

ARRIVO Record

1'11.60

18.97
1'13.70
19.24
1'14.66
20.50
1'15.65

20.42
1'16.81
20.50
1'17.18

20.82
1'17.82
20.82
1'18.48

20.85
1'18.79
21.82
1'20.16

22.76
1'20.93
22.57
121.21

21.78
1'21.25
21.99
1'22.42
22.45
1'23.94

23.02
1'25.80
23.44
1'26.44

23.44
1'27.60

24.11

NP

1'12.20
19.70
1'14.56
20.45
1'14.70
20.85
1'15.01

19.99
1'15.02
20.30
1'15.31

20.17
1'16.29
20.26
1'18.60

21.56
1'33.43

24.74

NP
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